PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

  17  марта 2023 г.                                          с. Ракитное                                         №  82
О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ракитненского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", с целью в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ракитненского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 30.09.2020 № 3 (далее – Положение).
1.1. Часть 3 статьи 2 Положения дополнить пунктом 13 следующего содержания:
"13) приобретения им статуса иностранного агента.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ракитненского
 сельского поселения                                                                       А.В. Зиновьев
_1378207505.bin